РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РОМАНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

30.11.2012 года                 № 11                              х. Романов

О внесении изменений
в Решение Дубовского районного
Собрания депутатов от 10.10.2008   № 136
«Об оплате труда работников, осуществляющих
 техническое обеспечение деятельности органов
 местного самоуправления Романовского сельского поселения,
и обслуживающего персонала органов местного
 самоуправления Романовского сельского поселения»

 	Внести в Решение Дубовского районного Собрания депутатов от 10.10.2008 № 136 «Об оплате труда работников, осуществляющих  техническое обеспечение деятельности органов  местного самоуправления Романовского сельского поселения, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Романовского сельского поселения»  следующие изменения:
1. дополнить настоящее Решение пунктом 3.1. следующего содержания:
«3.1. В случаях, установленных законодательством Российской Федерации, к заработной плате технического персонала и обслуживающего персонала устанавливается  районный коэффициент (коэффициент)».
2 . дополнить пункт 14 подпунктом 6 следующего содержания:
«6)  районного коэффициента (коэффициента) к заработной плате в размере, определяемом с учетом размеров коэффициентов, установленных соответствующими нормативными правовыми актами Российской Федерации».
3. дополнить пункт 15 подпунктом 7 следующего содержания:
«7) районного коэффициента (коэффициента) к заработной плате в размере, определяемом с учетом размеров коэффициентов, установленных соответствующими нормативными правовыми актами Российской Федерации».
	4. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Романовского сельского поселения                         С.В.Яцкий